



دستگیری ۵۱ متهم

تحت تعقیب در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: متهمان مأموران انتظامی این شهرستان طی ۱۲ ساعت گذشته، ۵۱ نفر متهم که به دلیل ارتکاب جرائم مختلف فرجام تحت تعقیب پلیس بودند دستگیر کردند.سرهنگ فرید حاجی گفت: متهمان و متهمان تحت تعقیب، ناشناسی این افراد در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفته بود. بیان داشت: مأموران این انجام کارهای فنی و پلیسی، در ۲۴ ساعت گذشته موفق شدند ۵۱ نفر متهم را شناسایی و طی چند عملیات جداگانه آنان را دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اعلام تصریح کرد: در پیشینه این افراد جرمایی همچون سرقت تصحیح غیر عمد، جعل جعل، مخدر، تهوین و نمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.

ایجاد صفحه جعلی با انگیزه هتک حیثیت

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی عامل مزاحمت اینترنتی خبر داد و گفت: متهم با ساخت و پروفایل جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، باعث ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت شاکه بود. سرهنگ حسرت سلیمانی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری گفت: در این ماجرا خامی جوان به پلیس فتا مبنی بر ساخت مزاحمت کاری جعلی به نام وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام و سوء استفاده از تصاویر آن، در این راستا پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشکیل و با ثبت اظهارات شاکه موعود در دستور کار متهمان پلیس شهرستان شیراز قرار گرفته بود. بیان داشت: مأموران این انجام کارهای فنی و پلیسی، در ۲۴ ساعت گذشته موفق شدند ۵۱ نفر متهم را شناسایی و طی چند عملیات جداگانه آنان را دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اعلام تصریح کرد: در پیشینه این افراد جرمایی همچون سرقت تصحیح غیر عمد، جعل جعل، مخدر، تهوین و نمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.



رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت سارقان معترضه تعمیرات فلتن همراه خیر داد، سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سزدهم همراه سال جاری پرونده‌ی این موضوع سرعت در مغازه تعمیرات گوشی فلتن همراه از کلاتری ۱۵۹ پی سیم به این پایگاه واصل گردید.

حوادث

سارقان مغازه تعمیرات موبایل بازداشت شدند

وی افزود: شاکه با حضور در پایگاه ششم اظهار داشت: ساعت ۲۲ سوره همراه متوجه شدم سارق یا سارقانی با ورود به مغازه ام اقدام به سرقت موبایل‌های تعمیراتی مشتریانم به ارزش ۴۰ میلیون تومان نمود. آن دو در اولین مدارسهت مغازه را نیز با خود برده اند. سرهنگ اختیاری افزود: در ادامه کاراگاهان برای شناسایی به داتلا و سرخ کاغذی و عامل اعلام سرقت با مراجعه به محل وقوع جرم نسبت به تحقیقات حللی و میدانی اقدام که در بررسی‌های صورت گرفته با توجه به شیوه و شگرده و کار رفته در سرقت و همچنین نحوه و چگونگی ارتکاب مرتکب مشخص شد که چند نفر با عنوان مشتری از وضع فیزیکی مغازه و محل نگهداری اموال سبوقه‌اشرا ثبت کامل داشته و جهت عدم شناسایی پس از سرقت، دوربین را نیز با خود برده که در این راستا با همکاری شاکه ای پرونده افراد مظنون محلی که سوء سابقه و شهرت دارند شناسایی شدند.

دستگیری مأموران قلابی منطقه سیزده آبان



پس از وصول پرونده به پایگاه نهم با عنایت به وقوع چندین فقره سرقت از اتباع خارجی به شیوه و شگردهت تحت پوشش مأمور علی هماهنگی قضائی نوبت به تحقیقات اولیه منکر صورت گرفت تا آنکه پس از بررسی‌های میدانی و شناسایی دستگیر شدند. سرهنگ محمد نازیمی اظهار داشت: در این حاکه اعداد و ارقام ضمیمه شده که در نزدیکی مکان مورد تعقیب قرار گرفته بود. بیان داشت: مأموران این انجام کارهای فنی و پلیسی، در ۲۴ ساعت گذشته موفق شدند ۵۱ نفر متهم را شناسایی و طی چند عملیات جداگانه آنان را دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اعلام تصریح کرد: در پیشینه این افراد جرمایی همچون سرقت تصحیح غیر عمد، جعل جعل، مخدر، تهوین و نمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.

جاعلان اسکناس ۵۰ هزار تومانی

در کرج دستگیر شدند

ایرنا: رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با تلاش اسکناس مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی این استان، جاعلان اسکناس ۵۰ هزار تومانی در شهرستان کرج دستگیر شدند. سرهنگ محمد نازیمی اظهار داشت: در پی دستگیری چند جاعلون در یک ساختمان نیمه کاره در منطقه مهرشهرکج توسط مأموران کلاتری ۲۰۹ مهرشهر کشف تعدادی اسکناس سرتیق و تعداد ۴۴۹۲ عدد تارال چک های ۵۰ هزار تومانی قاچاق، بررسی موعود در دستگیری پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. نتایج تحقیقات اولیه کاراگاهان نشان داد: در تاریخ ۱۱ آبان ماه برخی کشور به منظور فروش اسکناس های تقلبی به استان البرز مهاجرت کرده اند. متهمان پس از مواجهه با مستندات پلیس به ناچار آب به اعتراف گشودند و به فروش ۵۷ قطعه اسکناس ۵۰ هزار تومانی تقلبی اقرار کردند.

خودکشی مرد عصبانی در خانه بانجان

شدید و سپس درگیری فیزیکی تبدیل شد. مرد ۳۰ ساله وقتی با جواب منفی خانواده و همسرش در پس دادن طلاها و هدیهها رو به رو شد، دست به جالو برد و با تهدید دست و پای نفر از فضای خانواده همسرش را بست. دو نفر دیگر را نیز که یکی از آنها بانجانلی بود با ضربه‌های جالو محروم کرد. وی که مدعی بود تا پس نگرفتن اموالش این افراد را آز نمی‌کند خود ۴ ساعت به این ماجرای گروگانگیری ادامه داد تا اینکه چند نفر از همسایهها متوجه وضع غیرعادی ساکنان این خانه و سرو صداها شدند و خود را ن خانه نگذشته بود که صحبت‌هایشان به یک درگیری لفظی خود را به خانه همسایه رساندند.

باند زورگیران موتورسوار منهدم شدند

رئیس کلاتری ۱۰۴ عباس آباد از دستگیری باند ۳ نفره‌ای که از سلاح سرد برای زورگیری استفاده می کردند، خبر داد.سرهنگ محمدآقا احمدی رئیس کلاتری ۱۰۴ عباس آباد گفت: چندی قبیل پرونده‌هایی مبنی بر سرقت گوشی موبایل از سوی ۳ جوان که سوار بر ۲ موتور اتام به زورگیری از شهرستان می کردند به کلاتری گزارش شد که نمیی از مأموران برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. وی افزود: متهمان پلیسی ادامه ادامه تا اینکه مأموران دستگیری کلاتری در خیابان شریعتی، ۳ جوان را که سوار بر ۲ موتور مورد مشاهده کردند و توجوه با سلاح ۲ موتورسوار با سارقان زورگیر، متهمان به صورت نامحسوس تحت نظر قرار گرفتند و از نیروی کمکی نیز برای دستگیری ۳ جوان مرموز تحویل صاحبانشان شد. رئیس کلاتری ۱۰۴ عباس آباد گفت: دستگیری مالمخر این پس بان در دستور کار مأموران قرار دارد که متهمان نیز برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفته اند.



فارس

توقیف ترابریز حامل ۲ میلیارد کالای قاچاق در فارس

سپرست پلیس امنیت اقتصادی استان از توقیف یک دستگاه ترابری و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ ابراهیم یگانه گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای امنیتی به شیراز، به یک کامیون حامل کالا مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۵ هزار و ۸۷۵ عدد انواع لوازم یکدی خودرو خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند. سپرست پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و سه مرجع قضائی تحویل داده شد، افزود: ارزش بالای این محموله قاچاق برابر با ارزش کارخانسان، ۲ میلیارد ریال برآورد شد است.

کشف ذغال قاچاق در مسنی

فرمانده انتظامی شهرستان مسنی از کشف یک تن ذغال قاچاق به ارزش ۶۰ میلیون ریال خبر داد. سرگزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس؛ سرهنگ محمد قاسم هشام اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محور روستایی «هرم سیاه» به یک خودرو وانت نیسان که حامل مقدار زیادی ذغال بود مشکوک و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، یک تن ذغال قاچاق که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۶۰ میلیون ریال می رسید کشف شد. در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری ۵ سارق و کشف ۳۳ فقره سرقت در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۵ سارق و کشف ۳۳ فقره انواع سرقت در این شهرستان طی ۲۴ گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا قطعات خودرو، مغازه و اماکن خصوصی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ نوشاد افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه از آثار و علائم به جا مانده در محته های سارق متوقف شدند ۵ سارق را شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: در تحقیقات عملی و فنی پلیس، سارقان به ۳۳ فقره سرقت قطعات خودرو، مغازه و اماکن خصوصی اعتراف کردند و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کشف کالای قاچاق در فراشیدن

فرمانده انتظامی فراشیدن از توقیف یک سواری پرانید و کشف کالای قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.سرهنگ دوم کرمانشاه بومندی گفت: در راستای مبارزه با قاچاق سواری‌های اولیه از آثار و علائم به جا مانده در این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی، به یک سواری پرانید حامل سارقان مظنون را متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۴ هزار و ۸۰۲ واحد پوشاک و ۱۴۰ توب گین لوازمی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی کشف کنند.ان اقدام انتظامی با بیان اینکه ارزش اموال دستگیره برابر با کارخانسان، ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، بیان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.

اتفاق

تصادف زنجیره‌ای بیش از ۳۰ خودرو در کره جنوبی

ایسنا: مقامات کره جنوبی از کشته شدن چهار نفر و زخمی شدن ۳۳ نفر دیگر در پی وقوع تصادف زنجیره‌ای در یکی از بزرگراههای جنوب غربی این کشور در شرایط جوی برفی و نامساعد خبر دادند. پلیس ایستای «جیولپوک» دو آسالم کرد این تصادف زنجیره‌ای شامل حدود ۳۰ وسیله نقلیه از جمله یک کامیون شیمیایی حامل اسید تریکلورید بود که واژگون شده و متعرج به وقوع آتش‌سوزی داخل یک توب زنگرانه می شده است.رئیس پلیس استان «جیولپوک-دو» با بیان این که تحقیقات در خصوص این پرونده ادامه دارد، اظهار داشت که فعلا قادر به انتشار جزئیات بیشتری از این حادثه نخواهد بود. مقامات محلی نیز اعلام کرده‌اند که بیش از نیمی از تصادف، مأموران جاده‌ها را پاکسازی کرده و عملیات بارفروسی را انجام داده بودند. اما هنوز مشخص نیست علت وقوع این تصادف بی‌سختی رانندگان با شرایط برفی و یخ‌زدگی جاده‌ها بوده است.



انفجار سینلندر گاز در زاهدان پنج نفر را مرده کرد

کلاهبردار ارومیه در رودان دستگیر شد

ایرنا: فردی که با فروش یک واحد آپارتمان به چند نفر در ارومیه اقدام به ۱۴ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در رودان دستگیر شد. فرمانده انتظامی رودان گفت: در پی شکایت تعدادی مراجعه کننده به مراکز انتظامی ارومیه مبنی بر کلاهبرداری میلیارد ریالی از آنان از سوی فردی که با فروش یک واحد آپارتمان به چند نفر، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ رمضان شهرباری روز دوشنبه با اعلام این خبر افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از ملل بانجانلی مشخص شد، این فرد در ارومیه سا خرید و فروش یک واحد آپارتمان به چندین نفر پس از اخذ پیش از ۱۴ میلیارد ریال وجه نقد از شهروندان، اقدام به کلاهبرداری کرده است. وی بیان داشت: این فرد پس از کلاهبرداری متناوبی و با اقدامات صورت گرفته مشخص شد که در رودان از توالع استان هرمزگان مشغول به کار است. سرهباری ادامه داد: پی از شناسایی محل اختفای متهم با هماهنگی قضائی و انتظامی در یک



کشف جسد بیرون ۶۸ ساله در آستانه اشرفیه

کشف ۲۰ کیلوگرم هروین فشرده در موز دوغاران



کشف ۱۵ کیلوگرم تریاک در شهرستان باشت

